MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

MEMORANDO 161/2020 - REI-PROEN/REITORIA/IFG

Goiânia, 03 de julho de 2020.

Da: Pró-Reitora de Ensino

Para: Câmara de Ensino - CONEPEX

Assunto: Convocação Câmara de Ensino

        A par de cumprimentá-los/las, a Pró-Reitora de Ensino, na presidência da Câmara de Ensino do CONEPEX, convoca os

Conselheiros e Conselheiras titulares e convida os Conselheiros e Conselheiras suplentes, para realizar Reunião Ordinária no(s)

dia(s):

Data: 9/7/2020 (quinta-feira) e 10/7/2020 (sexta-feira)

Horário: das 9h00 às 12h30 e das 13:30 às 18:00

Local: Via Web-Conferência (Link será enviado 30 minutos antes do início da reunião)

1. PAUTA:

A) Programa de Mobilidade Acadêmica - PMIPES/GO;

B) Apreciação da minuta de IN do Sistema de Ensino Emergencial (SEE) em cursos presenciais de Educação Profissional

Técnica de nível médio na forma articulada integrada, na forma subsequente, na modalidade de Educação de Jovens e

Adultos e de Graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) durante o período de

enfrentamento da Pandemia de COVID 19;

C) Outros;

D) Encaminhamentos;

E) Informes.

2. Sem mais, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários, pelo

e-mail ceproen@ifg.edu.br.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon

Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1758/2017

	Documento assinado eletronicamente por: